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Zapisnik sa  Redovne Izborne skupštine BK „Crikvenica“ 

održane  dana 30.03.2011. godine  u 19 sati

u Sali za sastanke Gradske sportske dvorane.
Dnevni red:

1. Izbor radnog predsjedništva: voditelja skupštine i 2 verifikatora zapisnika

2. Prijedlog i usvajanje dnevnog reda
3. Čitanje i usvajanje zapisnika s prethodne godišnje skupštine: Šandl

4. Izvješće Predsjednika kluba u 4 – godišnjem mandatu: Posarić i Malovoz

5. Usvajanje financijskog izvješća za 2010. godinu i donošenje odluke o rasporedu viška
6. Promjena statuta – promjena sjedišta kluba
7. Izvješće Nadzornog odbora u 4 – godišnjem mandatu: Mureta

8. Izvješće Stegovne komisije za 4 – godišnji mandat: Marčelja, Vrban

9. Biranje Izborne komisije: Vretovski Irena, Vrban Sanja i Marčelja Marko

10. Prijedlozi za mjesto predsjednika, Tajnika, Izvršnog odbora, Nadzornog odbora i Stegovne komisije

1. Prijedlog za predsjednika kluba: Gršo Mataija

2. Tajnik kluba: Robert Šandl

3. Članovi Izvršnog odbora:

- Velepič Marko

- Marčelja Marko

- Gašparović Zdenko

4. Nadzorni odbor:

- Mureta Saša

- Ninković Darko – Robert

- Jerković Marko

5. Stegovna komisija

- Vrban Milan – Roško

- Posarić Igor

- Zubčić Mario

11. Izbori i objava rezultata Izborne komisije

12. Zahvala starog i pozdravna riječ novog vodstva

13. Program rada za 2011. i usvajanje financijskog plana za 2011. godinu.

14. XC Podbadanj – dinamika uređenja i pripreme staze za utrku, raspodjela organizacijskog dijela utrke
15. Odluka o visini članarine, o visini naknade za gorivo po kilometru za korištenje osobnih automobila
16. Razno
Prisutno članova: 17
Gosti: 2
Ad1.

Voditelj skupštine – Marko Jerković
Verifikatori zapisnika – Robert Šandl i Marko Jerković

Prihvaćeno je jednoglasno.

Ad2.

Dnevni red je prihvaćen bez primjedbi.

Ad3. 

Robert Šandl pročitao je zapisnik sa prethodne godišnje skupštine.  Zapisnik je jednoglasno usvojen, jedini komentar imao je Igor Posarić koji je rekao da je financijski plan prošle godine predan gradonačelniku Crikvenice ali do danas se nije poduzelo ništa.
Ad4.

Tanja Malovoz predstavila je cijelokupni prošlogodišnji rad kluba. Zaključeno je da je u prošloj godini licencirano 15 članova kluba od kojih 5 natjecatelja i da je u 2010. ostvaren pomak u ukupnom poretku klubova te je klub završio sezonu na 10. mjestu. Najbolji član kluba bio je Sanjin Weiss u kategoriji Master A koji je osvojio naslov prvaka države u XC-u. 

Na utrci „Podbadanj“ 2010. nastupilo je 180 vozača iz mnogih susjednih zemalja.

22.08. održana je 11. biciklijada Panorama Vinodola.


03.09. Mario Zubčić krenuo je u 22.00h iz Crikvenice na biciklistički maraton „Biciklom do Vukovara u 20 sati“.  
Za dresove koji su naručeni 2010. godine još nije stigla faktura od Žolna Sporta iz Slovenije.

Klub je nastupio na svim MTB XC utrkama.
Na najviše utrka nastupili su Alen Tomašev (11), Milan Vrban (10), Marko Marčelja (10), Marko Jerković (7)

Ad5.
Tanja Malovoz pročitala je cijelokupno financijsko izvješće za 2010. 

Igor je spomenuo kako posotoje i sponzori koji ne pomažu klub samo financijski, već i na druge načine (hrana, piće, fotografiranje...)

Predloženo je da se višak od 11 000 kn ostavi za pokriće troškova u 2011. godini
Ad6.
Predložena je promjena statua kluba zbog promjene adrese.

Donešena je odluka da nova adresa kluba bude Kotorska 15a (Gradska sportska dvorana), a ne kao do sada u Ulici braće Sobol
Ad7.

Saša Mureta iznio je izvješće Nadzornog odbora bez većih primjedbi.Izrazio je skeptičnost zbog odlaska Igora i Tanje sa mjesta predsjednika jer su vrhunski i profesionalno odrađivali svoj posao i  napomenuo kako će trebat biti uložen veliki trud kako bi se ovako i nastavilo. Objasnio je kako se globalna kriza osjeti kao i svagdje tako i u našem klubu, iako se ne radi o velikoj svoti novca. 
Ad8.

Stegovna komisija (Marčelja, Vrban) nije imala primjedbi.

Ad9.

Tanja je predložila Irenu Vretovski za voditeljicu izborne komisije, a za članove Marka Marčelju i Sanju Vrban. Jednoglasno je prihvaćeno.

Ad10. i 11.
Za predsjednika kluba predložen je Gršo Mataija, za tajnika je predložen dosadašnji tajnik Robert Šandl.
Za predsjednika je sa 14 glasova izabran Gršo Mataija, a za tajnika sa 15 glasova Robert Šandl. 
Izvršni odbor čine predsjenik i tajnik i još 3 člana. Predloženi su Marko Velepič, Marko Marčelja, Zdenko Gašparović. Za Nadzorni odbor predloženo je da pred. ostane Saša Mureta, a članovi Darko Ninković i Marko Jerković. 

I za Izvršni i Nadzorni odbor članovi su jednoglasno prihvaćeni.

Stegovna komisija – Milan Vrban,predsjednik,Igor i Mario članovi. Prihvaćeno

Ad12.

Novi predsjednik Gršo Mataija iznio je svoje mišljenje kako je malo čudno da je on izabran za predsjednika pošto je u zadnjih par godina vozio za drugi klub, ali iako je bio u drugom klubu kazao je kako je uvijek obavljao sve dužnosti u klubu  i da je u drugi klub otišao jedino stjecajem nekih čudnih okolnosti. Prisjetio se kako je to sve krenulo još davne 1998. i kako se klub iz godine u godinu sve više i više penjao. Saša Mureta je jedini imao malenu primjedbu na novog predsjenika.
Bivša predsjednica Tanja Malovoz čestitala je Robertu Šandlu na tome jer ostaje na mjestu tajnika u sljedeće 4 godine. Zahvalila se svim članovima i simpatizerima kluba na iskazanoj vjernosti i podršci. 

Ad13.

Tanja je iznijela predloženi program rada za 2011. Očekivani iznos od grada je oko 35 000 kn za redovnu djelatnost, a odobreno je 32 000 kn. Ostali prihodi su od članarina, dresova, donacije i sponzorstva. Planirani troškovi su slični kao i za 2010. godinu. 
Planira se odlazak na sve MTB kup utrke i državna prvenstva, Uspon na Zavižan i na poneke cestovne utrke. Organicija 10.  XC Podbadanj i biciklijada 12. Panorama Vinodola

Ad14.

Organizacija XC Podbadanj 
Ad15.

Donešena je odluka da se visina članarine ne mijenja. 100 kn za aktivne članove, a 50 kn za simpatizere i maloljetne.

Donešena je odluka da se visina naknade za gorivo po kilometru povisi na 1 kunu.
Ad16.

Skupština je zaključena u 21.10h.
